
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszam plan dochodów ogółem na rok 2021 o kwotę 208 657,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zmniejszam plan o kwotę 208 657,48 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Zmniejszam plan wydatków ogółem na rok 2021 o kwotę 208 657,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zmniejszam plan o kwotę 208 657,48 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą   30 452 381,23 zł 
 w tym: 

a) dochody bieżące  27 076 430,74 zł 

b) dochody majątkowe  3 375 950,49 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą   30 965 732,75 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące  23 110 955,73 zł 

b) wydatki  majątkowe  7 854 777,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

mgr inż. Wiesław Gąska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1004766-81DC-4C1F-83AC-989575D970ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 70/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 403 078,78   15 133,52   418 212,30   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 592,78   15 133,52   66 726,30   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 592,78   15 133,52   66 726,30   

852   Pomoc społeczna 284 545,00   -13 160,00   271 385,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 154,00   -13 160,00   83 994,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 600,00   -13 160,00   73 440,00   

855   Rodzina 8 124 862,00   -210 631,00   7 914 231,00   
 85504  Wspieranie rodziny 211 000,00   -210 631,00   369,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

211 000,00   -210 631,00   369,00   

         
Razem: 30 661 038,71   -208 657,48   30 452 381,23   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1004766-81DC-4C1F-83AC-989575D970ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 059 224,19   15 133,52   8 074 357,71   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

51 592,78   15 133,52   66 726,30   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,82   149,81   660,63   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 081,96   14 983,71   66 065,67   

852   Pomoc społeczna 690 598,04   -13 160,00   677 438,04   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 924,00   -13 160,00   93 764,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 060,00   -13 160,00   49 900,00   

855   Rodzina 8 187 862,00   -210 631,00   7 977 231,00   
 85504  Wspieranie rodziny 229 000,00   -210 631,00   18 369,00   
  3110 Świadczenia społeczne 204 000,00   -204 000,00   0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 768,00   -4 768,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815,33   -815,33   0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,82   -116,82   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,33   -464,33   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 717,12   -348,12   369,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00   -50,00   0,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,40   -68,40   0,00   

         
Razem: 31 174 390,23   -208 657,48   30 965 732,75   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1004766-81DC-4C1F-83AC-989575D970ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 51 592,78   15 133,52   66 726,30   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

51 592,78   15 133,52   66 726,30   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 592,78   15 133,52   66 726,30   

852   Pomoc społeczna 86 600,00   -13 160,00   73 440,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 600,00   -13 160,00   73 440,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

86 600,00   -13 160,00   73 440,00   

855   Rodzina 8 099 362,00   -210 631,00   7 888 731,00   
 85504  Wspieranie rodziny 211 000,00   -210 631,00   369,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

211 000,00   -210 631,00   369,00   

Razem: 8 534 955,22   -208 657,48   8 326 297,74   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1004766-81DC-4C1F-83AC-989575D970ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 70/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 51 592,78   15 133,52   66 726,30   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

51 592,78   15 133,52   66 726,30   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,82   149,81   660,63   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 081,96   14 983,71   66 065,67   

852   Pomoc społeczna 86 600,00   -13 160,00   73 440,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 600,00   -13 160,00   73 440,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 720,00   -13 160,00   49 560,00   

855   Rodzina 8 099 362,00   -210 631,00   7 888 731,00   
 85504  Wspieranie rodziny 211 000,00   -210 631,00   369,00   
  3110 Świadczenia społeczne 204 000,00   -204 000,00   0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 768,00   -4 768,00   0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815,33   -815,33   0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,82   -116,82   0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,33   -464,33   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 717,12   -348,12   369,00   
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00   -50,00   0,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,40   -68,40   0,00   

Razem: 8 534 955,22   -208 657,48   8 326 297,74   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1004766-81DC-4C1F-83AC-989575D970ED. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15 133,52 zł na 
podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.15.15.2021 z przeznaczeniem na zakup podręczników 
i ćwiczeń dla uczniów szkół z terenu gminy. 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 13 160,00 zł na 
podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.17.38.2021. 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina  o kwotę 210 631,00 zł na podstawie 
zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.20.19.2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1004766-81DC-4C1F-83AC-989575D970ED. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

		2021-08-10T13:12:40+0200




